
 

 

Responsabile del procedimento: Rosita D’Orsi   

Via Pietro Mascagni n° 52 – 95131 Catania - Tel. 0957161111 - C.F.: 80008730873 - C.U.F.E.: EH6EEV  

E-mail: usp.ct@istruzione.it - PEC: uspct@postacert.istruzione.it - www.ct.usr.sicilia.it  

1 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTI    il provvedimenti prot. 10535 del 19/7/2022 e prot. 10570 del 19/7/2022 che hanno disposto 

la rettifica dei movimenti per l’a.s. 2019/2020; 

TENUTO CONTO che l’adozione dei predetti provvedimenti comporta la necessità di apportare 

rettifiche ai movimenti di scuola primaria per l’a.s. 2022/23  disposti con provvedimento 

prot.  8153 dell’1 giugno 2022 e succ. rettifiche in quanto non più disponibile la sede presso 

l’I.C  Tempesta di Catania; 

VISTA l’ipotesi Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sottoscritto il 27 gennaio 2022, 

concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per il triennio 

2022/2023, 2023/2024, 2024/2025, e in particolare l’art. 6, comma 5;  

VISTA   l’O.M. n. 45 del 25.02.2021, concernente norme di attuazione del predetto C.C.N.I. in materia 

di mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 2022/2023;  

 

 

DISPONE 

Le seguenti rettifiche ai movimenti della scuola primaria nella provincia di Catania per l’a.s. 2022/23  

 

TRASFERIMENTI INTERPROVINCIALI A.S. 2022/23 POSTO COMUNE AN 

MONSERRINO FABRIZIO punti 133  

Da MIEE8C301R – Primaria Via Brocchi   

A CTEE8AH03P – IC Vespucci Catania 

Anziché CTEE8AE015 – IC Tempesta Catania 

 

U.O.B. n. 3  

Ufficio II Organici, Mobilità, Reclutamento 
scuola primaria e personale educativo 

 

 

mailto:usp.ct@istruzione.it
mailto:uspct@postacert.istruzione.it
http://www.ct.usr.sicilia.it/


 

 

Responsabile del procedimento: Rosita D’Orsi   

Via Pietro Mascagni n° 52 – 95131 Catania - Tel. 0957161111 - C.F.: 80008730873 - C.U.F.E.: EH6EEV  

E-mail: usp.ct@istruzione.it - PEC: uspct@postacert.istruzione.it - www.ct.usr.sicilia.it  

2 

Il docente è ammesso a produrre domanda di mobilità annuale ricorrendone i presupposti entro 

due giorni dalla notifica del presente provvedimento 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso nei modi e nei termini previsti dall’art. 17 

dell’ipotesi dei CCNI indicato in premessa.   

 

Il Dirigente 

Emilio Grasso 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

Alla Ragioneria Territoriale dello Stato Catania    Sedi 

Ai Dirigenti Scolastici della Città Metropolitana di Catania LORO SEDI 

Alle OO.SS. della Scuola di Catania    LORO SEDI 

Al Sito Istituzionale        

mailto:usp.ct@istruzione.it
mailto:uspct@postacert.istruzione.it
http://www.ct.usr.sicilia.it/

		2022-07-20T04:36:31+0000
	GRASSO EMILIO


		2022-07-20T09:40:47+0200
	protocollo




